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	Predmet:
	MOLBA ZA PRIZNAVANJE POLOŽENIH ISPITA

	
	

	[bookmark: _Hlk193196864]Molim da mi se izvrši priznavanje položenih ispita.

	IME I PREZIME (djevojačko prezime)
	

	OIB/JMBAG studenta
	

	KONTAKT PODACI
	mjesto prebivališta
	

	
	ulica i kućni broj
	

	
	mobitel
	

	
	e-mail
	

	
	

	BIO SAM UPISAN NA

	NAZIV VISOKOG UČILIŠTA
	

	RAZINA STUDIJA
(zaokružiti)
	· stručni / sveučilišni prijediplomski

	
	· stručni / sveučilišni diplomski

	NAZIV STUDIJSKOG PROGRAMA
	

	

	NA SVEUČILIŠNOM ODJELU ZA STRUČNE STUDIJE UPISAO SAM

	[bookmark: _Hlk193264425]RAZINA UPISANOG STUDIJA
(zaokružiti)
	· stručni prijediplomski

	
	· stručni diplomski

	[bookmark: _Hlk193264452]NAZIV UPISANOG STUDIJSKOG PROGRAMA
	

	
	

	POPIS PREDMETA ZA KOJE SE TRAŽI PRIZNAVANJE

	Važne napomene!
	· navesti samo predmete za koje se traži priznavanje

	
	· navesti naziv predmeta sa prijepisa ocjena

	r.br.
	Naziv predmeta

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	

	13.
	

	14.
	

	
	

	OBVEZNI PRILOZI:
	1. ovjereni prijepis ocjena

	
	2. ovjereni nastavni plan i program položenih ispita

	
	3. preslika indeksa (ako ga student posjeduje)

	
	4. potvrda o uplati naknade za trošak postupka 

	

	DATUM PODNOŠENJA ZAHTJEVA
	

	POTPIS STUDENTA
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